
Unità Operativa n. 3    
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@ istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  
Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 
 

  Reggio Calabria, data del protocollo 
 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

 
VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019 relativo all’aggiornamento e all’integrazione delle 
graduatorie ad esaurimento e delle graduatorie d’istituto di I fascia  del personale docente ed 
educativo, valevoli per il triennio scolastico 2019/2022 
VISTO il proprio provvedimento prot.n. 6977 del 15.7.2019 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provinciali ad esaurimento provvisorie del personale docente ed educativo valide per il 
triennio 2019/22  
VISTA la sentenza n. 1009/2019, con ricorso iscritto al Reg.Gen. n. 5118/2016, con la quale il 
Tribunale di Reggio Calabria – in funzione di Giudice del Lavoro – ha accolto il ricorso prodotto dal 
Sig. ZACCURI Salvatore, nato il 20.4.1966 (RC), e per l’effetto ha disposto “l’inserimento nella 
graduatoria ad esaurimento per la classe di concorso A025 del personale docente abilitato 
all’insegnamento nella Scuola Secondaria di secondo grado della Provincia di Reggio Calabria, con 
decorrenza dal triennio scolastico 2014/2017, con il medesimo punteggio posseduto all’atto della 
cancellazione” 
RITENUTO di dover dare esecuzione alle sopracitata sentenza del Tribunale di Reggio Calabria  
 

DISPONE 
 

Per quanto esplicitato nelle premesse, in esecuzione della citata sentenza del Tribunale di Reggio 
Calabria, il docente ZACCURI Salvatore è inserito nelle graduatorie provinciali ad esaurimento del 
personale docente – classe di concorso A017 ex A025 -, con i punteggi indicati nel prospetto sotto 
riportato. 
 
 

Graduat. Fascia Pt  Abilit. 

 

Pt 

Servizio 

Pt 

titoli 

Pref. Punt 

Tot. 

Anno 

ins 

A017 3 14 0 0 QR2 14 2014 

 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal 
vigente ordinamento. 
 

 
               IL DIRIGENTE 

MAURIZIO PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                                           

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
All’Albo on line – al sito WEB 
Al docente Zaccuri Salvatore  


		2019-07-30T08:10:24+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-07-30T17:33:28+0200
	Reggio Calabria
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0007611.30-07-2019




